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1、投标人综合实力情况

1.1 投标人基本情况表、企业性质

投标人基本情况

投标人企业名称 中国华西企业有限公司 法定代表人姓名 刘国呈

资质类别及等级

建筑工程施工总承包特

级

市政公用工程施工总承

包一级

机电工程施工总承包一

级

钢结构工程专业承包一

级

机场场道工程专业承包

一级

建筑装饰装修工程专业

承包一级

起重设备安装工程专业

承包一级

地基基础工程专业承包

一级

项目经理资格、职称类别及等级

朱尚云

工程师

一级注册建造

师（市政公用

工程、建筑工

程）

企业性质 国有 企业办公场所

深圳市福田区

鲁班大厦

13-15 楼

投标人财务状况

营业收入

2021 年：1460581.89 万元；2022 年； 1840430.6 万

元；2023 年：1936993.45 万元

总计：5238005.94 万元

纳税额

2021 年：24298.82 万元；2022 年；30865.37 万元；

2023 年：37416.62 万元

总计：92580.81 万元

投标人其他补充

说明
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1.2 近 3 年纳税证明

1.2.1 2021 年纳税证明
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1.2.2 2022 年纳税证明



7

1.2.3 2023 年纳税证明



8

1.3 固定办公场地证明
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10



11



12



13



14



15
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1.4 营业执照、注册资金



17



18



19
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2、投标人施工业绩情况

投标人业绩情况

序号 工程名称 工程类型 合同金额(万元)
合同签订日期/竣工验

收时间

备注（在建

/完工）

1
福田区居民小区二

次供水设施提标改

造工程-福保片区

二次供水设施 10437.27
合同签订时间：2021 年

12 月
在建

2

宝安区优质饮用水

入户工程（九期）Ⅲ

标施工
优质饮用水 17808.19

合同签订时间：2024 年

10 月
在建

3
铁仔山片区内涝系

统治理工程
管网工程 11667.33

合同签订时间：2024 年

1 月
在建
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2.1 福田区居民小区二次供水设施提标改造工程-福保片区

2.1.1 中标通知书



22

2.1.2 施工合同



23



24



25



26



27



28



29

2.2 宝安区优质饮用水入户工程（九期）Ⅲ标施工

2.2.1 中标通知书



30

2.2.2 施工合同



31



32



33



34



35



36

2.3 铁仔山片区内涝系统治理工程

2.3.1 中标通知书



37

2.3.2 施工合同
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39



40



41
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3、成套设备生产制造商供货业绩情况

成套设备生产制造商供货业绩情况

序号 项目名称 工程类型 合同金额(万元)
合同签订日

期

供货设备型

号
备注

1

罗湖区居民小区二

次供水设施提标改

造工程（第三阶段）

施工Ⅲ标段

二次供水设施 3657.163278 2021.12.2

箱式变频供

水设备 HBG

系列、无负

压供水设备

WHG 系列

2

中海阳光玫瑰园等

17 个小区二次供水

设施提标改造工程

（简易招标）

二次供水设施 3325.497153 2021.12.3

箱式变频供

水设备 HBG

系列、无负

压供水设备

WHG 系列

3

汉京峰景苑等 15 个

小区二次供水设施

提标改造工程（简易

招标）

二次供水设施 2946.793653 2022.8.10

箱式变频供

水设备 HBG

系列、无负

压供水设备

WHG 系列

4

龙海家园等 5 个小

区二次供水设施提

标改造工程（简易招

标）

二次供水设施 2893.427885 2023.6.25

箱式变频供

水设备 HBG

系列、无负

压供水设备

WHG 系列
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3.1 罗湖区居民小区二次供水设施提标改造工程（第三阶段）施工Ⅲ标段

3.1.1 中标通知书
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3.1.2 施工合同
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46



47



48



49



50



51



52



53

3.2 中海阳光玫瑰园等 17个小区二次供水设施提标改造工程（简易招标）

3.2.1 中标通知书
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3.2.2 施工合同
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56



57



58



59



60



61



62

3.3 汉京峰景苑等 15个小区二次供水设施提标改造工程（简易招标）

3.3.1 中标通知书
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3.3.2 施工合同



64



65



66



67



68



69
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3.4 龙海家园等 5 个小区二次供水设施提标改造工程（简易招标）

3.4.1 中标通知书
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3.4.2 施工合同



72



73



74



75



76



77
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4、项目经理业绩情况

项目经理业绩情况

序号 工程名称 工程类型 合同金额(万元) 竣工验收时间
项目经理

姓名
备注

1
仁恒梦创广场总承

包工程
办公楼 67794.36

2022 年 8 月 8

日
朱尚云

4.1 项目经理资格证书及社保
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80



81



82



83

4.2 仁恒梦创广场总承包工程

4.2.1 合同关键页



84



85



86



87



88



89

4.2.2 更名说明



90

4.2.3 竣工验收报告



91



92



93



94



95



96

4.2.4 获奖情况
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5、履约评价情况

履约评价情况

序号 项目名称 评价单位 评价等级 评价日期 备注

1 深铁璟城九年一贯

制学校总承包工程

深圳地铁置业

集团有限公司
表扬信 2024 年 1 月 10 日

2 安居颢龙苑项目

深圳市龙岗人

才安居有限公

司

感谢信 2024 年 1 月 30 日

3 深圳书城湾区城项

目

深圳市建筑工

务署教育工程

管理中心

表扬信 2023 年 11 月 1 日
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5.1 深圳地铁置业集团有限公司表扬信



101

5.2 深圳市龙岗人才安居有限公司感谢信
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5.3 深圳市建筑工务署教育工程管理中心表扬信
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6、科技创新能力

科技创新能力

序号 专利名称 专利说明 专利颁发机构
专利颁发日

期
备注

1
一种便于排水的扶

壁式挡墙

本实用新型公开了一种便于

排水的扶壁式挡墙，包括后踵

板和前趾板，所述前趾板位于

后踵板的一侧位置，后踵板和

前趾板之间位置安装有立壁，

立壁的一侧安装有多个扶壁，

多个扶壁的底侧均与后踵板

的顶侧相接触，所述立壁的一

侧安装有过滤网，过滤网的一

侧设有碎石过滤组件，该便于

排水的扶壁式挡墙，在立壁的

一侧设有过滤网，过滤网的设

置，能够有效过滤一定的杂

质，同时在过滤网的一侧设有

碎石过滤组件，碎石过滤组件

上的碎石层，能够对泥土中的

水进行有效过滤，避免水溶液

中携带大量的泥沙，进入后续

的排水孔，造成孔洞堵塞的问

题，当需要排水时，设置的底

部排水组件，能够收集较多的

水溶液，并通过排水孔进行排

水。

国家知识产权局
2024 年 5 月

31 日

2
一种用于边坡防护

的锚杆

本实用新型公开了一种用于

边坡防护的锚杆，涉及边坡防

护技术领域，包括地面和锚杆

本体，所述地面等间距开设有

向内凹陷的预留孔，所述锚杆

本体插接于预留孔内部，所述

锚杆本体上半部分一体式固

定有上组件。本申请提供一种

用于边坡防护的锚杆，在使用

时，按压触发键，使得压杆克

服弹簧弹力位于上通道内下

行，通过压杆底端锥面与下通

道两侧缺口内卡销的配合，使

得两侧卡销折叠收起，便于使

国家知识产权局
2024 年 6 月

21 日
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用者将锚杆本体插入地面预

设的预留孔内，在插入过程

中，圆台本体的锥面与预留孔

开口内壁相配合，保障锚杆本

体插入位置的居中，以便后续

砂浆可以均匀的裹在锚杆本

体的杆体外，保证锚杆本体有

足够的保护层厚度而使其不

被外界介质腐蚀。

3
一种边坡防护用的

环保锚杆

本实用新型公开了一种边坡

防护用的环保锚杆，涉及边坡

防护技术领域，包括杆体和加

固组件，所述杆体的顶部固定

有稳定板，且稳定板的底部四

端均安置有稳定销，所述加固

组件设置于杆体的内部，所述

加固组件包括螺杆、螺套、连

接板、侧板、导向槽、导向杆、

稳定块和限位槽。该边坡防护

用的环保锚杆通过加固组件

的设置，在将杆体插入到边坡

内部后，当螺杆转动时，螺套

便能推动连接板下移，此时通

过侧板能够使所有的连接板

同步移动，并且由于限位槽能

够对稳定块的移动方向进行

限位，使其只能水平移动，而

导向槽呈倾斜状，进而当侧板

下移时，能够通过导向槽和导

向杆带动稳定块从限位槽内

伸出，使其插入到边坡内部，

从而增大杆体与边坡之间的

拉拔力。

国家知识产权局
2024 年 6 月

21 日
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6.1 一种便于排水的扶壁式挡墙
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6.2 一种用于边坡防护的锚杆
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6.3 一种边坡防护用的环保锚杆
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7、人员配备情况

人员配备情况

序号
拟在本项目

从事职务
姓名 职称 注册证/上岗证

社保情况

（2023 年 11 月--2024
年 11 月）

备注

1 项目经理 朱尚云 工程师
注册建造师证

粤 1442022202304306

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

2 技术负责人 龙文渊 工程师

职称证

2024000005032005485

7

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

3 安全负责人 谭兆丰 工程师

安全员证

粤建安 C3（2010）

0006506

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

4 质量负责人 王桃 工程师
质量员证

0441810694418001486

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

5 商务负责人 程小华 工程师

造价师证

建

[造]11234400022982

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

6 电气工程师 谭学 工程师
职称证

31530864

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

7 给排水工程

师
汪峰

助理工程

师

职称证

ZL01-12012

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

8 土建工程师 黄兴旺 工程师
施工员证

0441710194417000720

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

9 BIM 工程师 钟润超
助理工程

师

BIM 等级证书

1801001023027756

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

10 施工员 刘波
助理工程

师

施工员证

0511510395115000508

2023 年 11 月-

2024 年 11 月



110

人员配备情况

序号
拟在本项目

从事职务
姓名 职称 注册证/上岗证

社保情况

（2023 年 11 月--2024
年 11 月）

备注

11 安全员 冯小斌
助理工程

师

安全员证

粤建安 C3（2019）

0001380

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

12 质检员 汪浩
助理工程

师

质量员证

0442110600006000281

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

13 造价员 夏可雯 工程师
职称证

32095735

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

14 劳资专管员 冯梅 经济师
劳务员证

0441611394416000195

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

15 档案资料员 李璐 /
资料员证

0441711494417001112

2023 年 11 月-

2024 年 11 月

16 材料员 袁润明 / 材料员证

0441711194417002049

2023 年 11 月-

2024 年 11 月
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7.1 项目经理资格证书及社保
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113



114



115
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7.2 技术负责人龙文渊 资格证书及社保
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118

7.3 安全负责人谭兆丰 资格证书及社保
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120
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7.4 质量负责人王桃 资格证书及社保
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123
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7.5 商务负责人程小华 资格证书及社保
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126
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7.6 电气工程师谭学 资格证书及社保
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129



130

7.7 给排水工程师汪峰 资格证书及社保



131



132
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7.8 土建工程师黄兴旺 资格证书及社保
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135
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7.9BIM 工程师钟润超 资格证书及社保
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7.10 施工员刘波 资格证书及社保
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141



142



143

7.11 安全员冯小斌 资格证书及社保
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145
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7.12 质检员汪浩 资格证书及社保
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148
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7.13 造价员夏可雯 资格证书及社保
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7.14 劳资专管员冯梅 资格证书及社保
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153
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7.15 档案资料员李璐 资格证书及社保
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7.16 材料员袁润明 资格证书及社保
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8、企业获奖情况

企业获奖情况

序号 获奖名称 项目名称 获奖级别 颁奖机构 获奖日期 备注

1 中国钢结构金奖
泰伦广场主体

工程（施工）
国家级

中国建筑金属

结构协会
2023 年 6 月

2 国家优质工程奖
京基御景中央

花园
国家级

中国施工企业

管理协会
2023 年 12 月

3 国家优质工程金奖
北京新机场飞

行区工程
国家级

中国施工企业

管理协会
2023 年 12 月

8.1 泰伦广场主体工程（施工）
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8.2 京基御景中央花园

8.3 北京新机场飞行区工程
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9、设备品牌情况

主要设备品牌一览表

序号 设备名称 选用品牌 备注

1 水泵机组 威乐品牌或格兰富品牌或杜科品牌

2 紫外线消毒器 柯维品牌或诚源品牌或安力斯品牌

3 不锈钢水箱 大象品牌或恒泰品牌或全康品牌

4 不锈钢管及管件 纯雨品牌或中捷品牌或民乐品牌

5 球墨铸铁管 新兴品牌或台明品牌或圣戈班品牌

6 不锈钢闸阀及球阀 苏阀品牌或铜都品牌或远大品牌

7 不锈钢遥控浮球阀 苏阀品牌或铜都品牌或远大品牌

8
不锈钢减压阀、排气

阀及过滤器
苏阀品牌或铜都品牌或冠龙品牌

9 PLC 系统 西门子品牌或施耐德品牌或 AB 品牌

10 变频器 施耐德品牌或 ABB 品牌或西门子品牌

11 低压断路器 施耐德品牌或西门子品牌或 ABB 品牌

12 防雷器 OBO 品牌或施耐德品牌或艾默生品牌

13
液位计及压力变送

设备
E+H 品牌或西门子品牌或丹佛斯品牌

备注：主要设备品牌

①投标人可对表中的每一类材料设备填报多个品牌，每类主材或系统填报品牌数量最多不超过三

个（含三个），填报的多个品牌的关系为“或”，如：XX 品牌或 XX 品牌或 XX 品牌；

②投标人所填报的品牌需满足合同专用条款第 14.4 款的档次要求；

以下空白。
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10、其他

10.1 人力资源优势

人力资源储备充足，我司自有高级技术工人 400 余人，另拥有经过考核合格的劳务工

人 2000 余人（由深圳市华西宝华建设有限公司提供），劳动力配置合理，针对项目特性

能够及时协调，满足施工需求。
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10.2 施工经验优势

我司深耕广东区域多年，有着超高层、综合体、学校、酒店、医院、住宅、工业厂房

等各类型项目施工及验收经验，屡获好评，并多次获得鲁班奖、安装之星、国优奖项。
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10.3 配套资源优势

有华西培训学院、技术中心、BIM 技术研究所、风管生产加工基地、劳务公司、设备

租赁公司等，对主营业务形成强有力支撑。
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10.4 资源采购资源优势

我司生产资源采购均通过华西云采平台，按三级体系，分三层层级进行，根据项目特

性组织公开招标、邀请招标、竞争性谈判、询价采购、单一来源等多种模式进行采购，满

足不同项目需求，保证生产资源供应及时高效。
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10.5 制造商优势

山东华立供水设备有限公司创立于 2008 年，注册资金 10500 万元，年生产能力 3000

多套。

公司现有现代化机械车间、电气车间、立体化大型仓储库、激光切割车间、射线探伤、

产品整机质检中心、远程监控监测中心等先进设施。

公司设计承建过日供水量超 8万吨的加压泵站，高度超 200 米的无负压串联等供水项

目。是深圳水务、济南水务、武汉水务、乌鲁木齐水业等大型水务集团的合格供应商入围

品牌，与万科、万达集团、恒大实业等均有合作。

目前已经在北京、广东、福建、浙江等多处省地市建立了完善的营销和售后服务网络，

并获得了十二星级售后服务体系认证证书，专业从事供水安装服务时间超 5 年的资深售后

人员 100 多人。
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